GDP603L120V Details PDF
Copyright © 2020 Надзейны дыстрыб'ютар электронных кампанентаў
электронная пошта: Info@infinity-electronic.com
Адрас: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Локхарт Road, Wan Chai, Ганконг
Carlo Gavazzi GDP603L120V Carlo Gavazzi Пастаўшчык Carlo Gavazzi Дыстрыб'ютар
Carlo Gavazzi GDP603L120V
Carlo Gavazzi
Малюнак можа быць прадстаўленне. См спецыфікацыі
дэталяў прадукту.
ЧАСТКА НУМАР GDP603L120V
ВЫТВОРЦА Carlo Gavazzi
АПІСАННЕ 3P DPC LUG TERM 60A 120VAC
БЕССВИНЦОВЫЙ СТАТУС / СТАТУС ROHS
ДАСТУПНАЕ КОЛЬКАСЦЬ 1578 pcs
СПЕЦЫФІКАЦЫЯ
ЎКЛЮЧЭННЕ НАПРУЖАННЯ (МАКС) 102 VAC
ВЫКЛЮЧЭННЕ ХАРЧАВАННЯ (МІН) 24 VAC
ТЫП ВЫСНОЎ Box Lug, Quick Connect - 0.250" (6.3mm)
КАМУТАВАНЫЯ НАПРУЖАННЕ 277VAC - Nom
СЕРЫЯ GDP
ЎПАКОЎКА Bulk
ІНШЫЯ НАЗВЫ 1864-1859
ПРАЦОЎНАЯ ТЭМПЕРАТУРА -5°C ~ 40°C
ТЫП ЎСТАНОЎКІ Chassis Mount
ВІЛЬГАЦЬ УЗРОВЕНЬ АДЧУВАЛЬНАСЦІ (MSL) Not Applicable
АСАБЛІВАСЦІ -
КАНТАКТ РЭЙТЫНГ (БЯГУЧЫ) 60A
МАТЭРЫЯЛ КАНТАКТАЎ -
КАНТАКТНЫ ФАРМУЛЯР 3PST-NO (3 Form A)
НАПРУЖАННЕ ШПУЛЬКІ 120VAC
СУПРАЦІЎ ШПУЛЬКІ -
МАГУТНАСЦЬ ШПУЛЬКІ -
GDP603L120V
Частка нумар: GDP603L120V
Вытворца / Вытворца: Carlo Gavazzi
Апісанне Прадукта 3P DPC LUG TERM 60A 120VAC
лісткі:
фота Стан 1578 pcs stock
карабель З Ганконг
перасылка Шлях DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
GDP603L120V.pdf
ЗАПЫТ ЦЭН
характарыстыкі GDP603L120V
GDP603L120V.pdf
Якія адносяцца тэгі
Спадарожныя тавары
GDP503L120V
вытворцы:  Carlo Gavazzi
апісанне:  3P DPC LUG TERM 50A 120VAC
у запасе:  1317 pcs
RFQ
GDP48Y060B
вытворцы:  Global Power Technologies Group
апісанне:  DIODE SCHOTTKY 600V 24A TO247-3
у запасе:  5095 pcs
RFQ
GDP603L220V
вытворцы:  Carlo Gavazzi
апісанне:  3P DPC LUG TERM 60A 220VAC
у запасе:  1231 pcs
RFQ
GDP503L220V
вытворцы:  Carlo Gavazzi
апісанне:  3P DPC LUG TERM 50A 220VAC
у запасе:  1412 pcs
RFQ
GDP60Y120B
вытворцы:  Global Power Technologies Group
апісанне:  DIODE SCHOTTKY 1200V 30A TO247-3
у запасе:  5749 pcs
RFQ
GDP60D120B
вытворцы:  Global Power Technologies Group
апісанне:  DIODE SCHOTTKY 1200V 30A TO247-3
у запасе:  6821 pcs
RFQ
GDP60P120B
вытворцы:  Global Power Technologies Group
апісанне:  DIODE SCHOTT 1.2KV 60A TO247-2
у запасе:  1196 pcs
RFQ
GDP60Z120E
вытворцы:  Global Power Technologies Group
апісанне:  DIODE SCHOTT 1.2KV 60A TO247-2
у запасе:  1133 pcs
RFQ
GDP603L24V
вытворцы:  Carlo Gavazzi
апісанне:  3P DPC LUG TERM 60A 24VAC
у запасе:  1259 pcs
RFQ
GDP50P120B
вытворцы:  Global Power Technologies Group
апісанне:  DIODE SCHOTTKY 1.2KV 50A TO247-2
у запасе:  1141 pcs
RFQ
GDP403S24V
вытворцы:  Carlo Gavazzi
апісанне:  3P DPC SCREW TERM 40A 24VAC
у запасе:  2955 pcs
RFQ
GDP503L24V
вытворцы:  Carlo Gavazzi
апісанне:  3P DPC LUG TERM 50A 24VAC
у запасе:  1274 pcs
RFQ